

Лаборатория																
5	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Хозяйственно-обслуживающий персонал																
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет
с.Узюково																
Дневной стационар																
8	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение																
9	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
10	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
11	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет акушерства и гинекологии																
13	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
14	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет кардиологии																
15	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет хирургии																
16	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет эндокринологии																
17	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																
18	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Хозяйственно-обслуживающий персонал																
19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
с. Хрящевка																
Поликлиническое отделение																
21	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
22	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																
24	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет акушерства и гинекологии																
25	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																
26	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	доп.	3.2	Да	Нет*	Нет	Нет
27	Врач-педиатр	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	доп.	3.2	Да	Нет*	Нет	Нет
28	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	доп.	3.2	Да	Нет*	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет
Кабинет терапии																
30	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

Кабинет педиатрии																			
31	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория																			
32	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологический кабинет																			
33	Зубной врач	-	3.2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Хозяйственно-обслуживающий персонал:																			
34	Сестра-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	?	-	-	?	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебная амбулатория с. Александровка																			
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебная амбулатория с. Жигули																			
Амбулатория																			
38	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебная амбулатория с. Васильевка																			
39	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебная амбулатория с. Выселки																			
48	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебная амбулатория с. Мусорка																			
52	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	2	2	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																			
59	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственно-обслуживающий персонал																			
60	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Врачебная амбулатория с. Нижнее Санчелеево																					
64	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
65	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра промежуточной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
67	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
68	Врач-диетолог участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
69	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
70	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебная амбулатория с. Пискалы																					
72	Врач-стоматолог	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
73	Вождение автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
75	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
76	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
77	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																					
79	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
80	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																					
81	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Зубопротезный кабинет																					
82	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																					
83	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																					
84	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ООВН п.Луначарский																					
85	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
86	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
87	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
89	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
90	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
ООВН с.Бахилово																					
91	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

92	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ООБП с.Верхнее Санчелеево																			
95	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(ООБП с.Верхние Бельозерки)																			
97	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Врач-гигиенист участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
ООБП с.Жыгули																			
101	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
ООБП с.Зеленовка																			
104	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
105	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ООБП с.Новая Бинарацка																			
107	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ООБП с.Подтепки																			
111	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
112	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ООБП с.Русская Борковка																			
113	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
114	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
115	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
ООБП с.Ташелка																			
119	Врач общей практики (семейный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

120	врач (плановая)	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
121	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Дворник	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
124	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	2	2	-	-	2	2	1	Да	Нет	Да	Нет
125	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет
126	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ООВП с.Тимофеевка														
127	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет
128	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
129	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
130	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
131	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ООВП с.Ягодное														
133	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет
134	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
135	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
138	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	2	2	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет
Поликлиника														
140	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Кастеляница	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет хирургии														
142	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет оториноларингологии														
143	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет акушерства и гинекологии														
144	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет кардиологии														
145	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Проледурный кабинет														
146	Медицинская сестра проледурной	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет
Отделение лучевой диагностики														
147	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Кабинет рентгенодиагностический														
148	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет
Регистратура														

149	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Социально-значимые службы																								
Противогазоберкулезный кабинет																								
150	Врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
151	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационары																								
Хирургическое отделение																								
152	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Межмуниципальное специализированное отделение для ветеранов войны и лиц, приравненных к ним по льготам																								
153	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинской реабилитации																								
154	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Заведующий отделением - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Буфетчица/Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение																								
162	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																								
164	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП п.Висла																								
166	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП п.Приморский																								
168	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Берёзовый Солонец																								
170	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Брусяны																								
172	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

173	сестра Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Валы																			
174	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Верхний сустан																			
175	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Межнинский																			
176	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Кирилловка																			
177	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Лопатино																			
178	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Новое Еремкино																			
179	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Осиновка																			
180	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
181	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Ташла																			
182	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
183	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
ФАП с.Сосновка																			
184	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления																			
185	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Заместитель главного врача по медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(подпись)

Малкина Л.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)

Дьяченко И.О.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организа-

ции

(подпись)

Жильцова М.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сапегина И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-

мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Быстрова М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Спиридонова И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Ушакова О.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(должность)

(подпись)

Балина Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по обслу-

живанию населения

(должность)

(подпись)

Денисова Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3606

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ерастова Л.И.

(Ф.И.О.)

28.11.2019

(дата)

